

Esser Skilte ApS

Porsvej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 12 14 69 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. maj 2022.

Svend Brøndum Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esser Skilte ApS Porsvej 4 9000 Aalborg Hjemmeside: www.esser-skilte.dk E-mail: esser@esser-skilte.dk CVR-nr.: 12 14 69 81 Stiftet: 18. maj 1988 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Brøndum Larsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Østeraagade 12, 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Svend B. Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af skiltemaling og dekoration samt salg heraf. Herudover opbygges og opstilles messestande i Danmark og Europa.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.853.060 mod 4.841.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 67.539 mod -264.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Virksomheden har i regnskabsåret 2021 været påvirket af en omsætningsnedgang i dele af året som følge af COVID-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker, hvorfra Esser Skilte ApS har modtaget kompensationer.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er selskabets aktiviteter fortsat påvirket af "corona krisen", og messeafdelingen er som konsekvens heraf lukket ned. Der er dog ikke indikationer på, at selskabets fortsatte drift trues af dette.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.853.060	4.841
2 Personaleomkostninger	-3.691.438	-4.718
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.917	-447
Driftsresultat	81.705	-324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	779	0
Andre finansielle indtægter	10.315	1
3 Øvrige finansielle omkostninger	-5.723	-14
Resultat før skat	87.076	-337
Skat af årets resultat	-19.537	73
Årets resultat	67.539	-264
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	67.539	0
Disponeret fra overført resultat	0	-264
Disponeret i alt	67.539	-264

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	97.920	131
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	110.174	218
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.094</u>	<u>349</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	37.466	27
Deposita	13.800	14
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>51.266</u>	<u>41</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>259.360</u>	<u>390</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	394.590	329
Varebeholdninger i alt	<u>394.590</u>	<u>329</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.810.396	1.426
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	144.552	83
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.933	34
Udsudte skatteaktiver	60.295	81
Tilgodehavende selskabsskat	1.342	42
Andre tilgodehavender	71.477	303
Periodeafgrænsningsposter	131.097	167
Tilgodehavender i alt	<u>2.236.092</u>	<u>2.136</u>
Likvide beholdninger	58.438	107
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.689.120</u>	<u>2.572</u>
Aktiver i alt	<u>2.948.480</u>	<u>2.962</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.497.235	1.429
Egenkapital i alt	1.697.235	1.629
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	214.083	214
Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.083	214
Gæld til pengeinstitutter	18.631	11
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.711	132
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.961	0
Anden gæld	621.859	976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.162	1.119
Gældsforpligtelser i alt	1.251.245	1.333
Passiver i alt	2.948.480	2.962

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation fra Covid-19 støtteordninger	144.735	791.495
	<u>144.735</u>	<u>791.495</u>

Omkostninger:

Nedskrivning af messeinventar	0	165.928
	<u>0</u>	<u>165.928</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	144.735	791.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-165.928
Resultat af særlige poster netto	<u>144.735</u>	<u>625.567</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	3.224.670	4.283
Pensioner	384.697	359
Andre omkostninger til social sikring	82.071	76
	<u>3.691.438</u>	<u>4.718</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>12</u>
--	----------	-----------

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle omkostninger	<u>5.723</u>	<u>13</u>
	<u>5.723</u>	<u>14</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Kostpris af periodens produktion	<u>144.552</u>	<u>83</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>144.552</u>	<u>83</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-15 måneder og en samlet restleasingydelse på 67 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Garantiforpligtelser omfatter alene sædvanlig varegaranti.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på tkr. 404. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Svend B. Larsen Holding ApS, CVR-nr. 26178428, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
